
UBND TỈNH KONTUM 

SỞ XÂY DỰNG 
 

Số:        /QĐ-SXD 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kon Tum, ngày 25 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Danh mục tài liệu nội bộ sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ                                 

thuộc Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia                                  

TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại Sở Xây dựng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 508/QĐ-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức lại các tổ chức hành chính thuộc Sở 

Xây dựng tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10 tháng 10 năm 2014 của 

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-

TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ 

thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào 

hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 891/QĐ-BXD ngày 25 tháng 9 năm 2024 của Bộ Xây 

dựng về việc công bố thủ tục hành chính ban hành mới, thủ tục hành chính được 

thay thế trong lĩnh vực nhà ở thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ 

Xây dựng; Quyết định số 907/QĐ-BXD ngày 04 tháng 10 năm 2024 của Bộ Xây 

dựng về việc công bố thủ tục hành chính ban hành mới, thủ tục hành chính được 

thay thế trong lĩnh vực kinh doanh bất động sản thuộc phạm vi chức năng quản lý 

nhà nước của Bộ Xây dựng; Quyết định số 915/QĐ-BXD ngày 09 tháng 10 năm 

2024 của Bộ Xây dựng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được bãi bỏ 

trong lĩnh vực nhà ở thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Xây 

dựng; 

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2024 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính 

mới ban hành; thủ tục hành chính thay thế; thủ tục hành chính bị bãi bỏ ngành 

Xây dựng áp dụng trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Đại diện Lãnh đạo về chất lượng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Danh mục tài liệu nội bộ sửa 

đổi, bổ sung và bãi bỏ thuộc Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc 



2 

 

gia TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại Sở Xây dựng” (có danh mục tài liệu chi tiết 

kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Ban Chỉ đạo ISO tổ chức triển khai áp dụng và theo dõi, giám sát, kiểm 

tra để đảm bảo thực hiện đúng yêu cầu quy định. 

2. Các phòng chuyên môn có trách nhiệm thực hiện các quy trình thủ tục 

hành chính đã được xây dựng trong Hệ thống quản lý chất lượng, tuân thủ chặt 

chẽ tài liệu đã được phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Ban Chỉ đạo ISO, các phòng chuyên môn thuộc Sở và các cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h);  

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, HCTH, Ban ISO. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quang Hải 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-25T15:56:53+0700
	Nguyễn Quang Hải


		2024-11-25T16:06:17+0700


		2024-11-25T16:06:18+0700




